

Dünyanı çənginə alan koronavirus pandemiyası dönməndə Sizin gərgin əməyiniz nəticəsində ölkəmizdə əhalini qorumaq üçün aparılan qabaqlayıcı tədbirlər öz bəhrəsini verir. Azərbaycanda bu virusun törədə biləcəyi ağır fəsadların qarşısının alınması istiqamətində atılan hər bir addım bütün əhali tərəfindən minnətdarlıq hissi ilə qarşılır. Səhiyyə sahəsində həyata keçirilən effektiv tədbirlər bu işlərə bilavasitə nəzarətin və fədakar əməyin nəticəsidir. Belə çətin dövrdə Sizin və Mehriban xanımın rayonlarımıza səfərləriniz yerlərdəki vəziyyətlə tanış olmağınız, yeni müəssisələrin və obyektlərin açılışlarında iştirakınız bölgələrin əhalisi tərəfindən böyük sevinc və qürur hissi ilə qarşılır.

Bu gün ölkəmizdə xalq-hakimiyyət birliyi və həmrəyliyi müşahidə olunur. Azərbaycan xalqı pisi yaxşıdan, ağı qaradan seçməyi bacarır. Məhz Sizin düşünülmüş siyasətiniz sayəsində ölkə əhalisi davamlı sabitlik şəraitində yaşayır və firavan həyat sürür.

Bu gün dünyanın, demək olar ki, bütün dövlətləri həm siyasi, həm iqtisadi, həm də tibbi baxımdan ağır sınaqlarla üzləşib. Hətta "supergüc" hesab edilən dövlətlərdə belə pandemiyanın ağır nəticələri qarşısızalmaz bəlaya çevrilib. Dünyanın bu mənzərəsi fonunda ölkəmizdəki sabitlik, dövlətin vətəndaşlara yardımları respublikamızın bu pandemiyaadan daha az zərərle çıxacağını göstərir. Bütün bunların əsas səbəbi Sizin xalqımıza olan sevginiz və güclü iradənidir...

Azərbaycan Prezidentinə xitabən yazılmış bu fikirlər digər məktublarda da başqa formalarda öz əksini tapır.

Siz dünya azərbaycanlılarının qürur duyduğu rəhbərsiniz

Möhtərəm cənab Prezident!

Mən uzun müddət doğma Vətənimdə yaşamasam da, qəlbən Azərbaycana bağlıyam. Ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı kimi hakimiyyətə gəldiyiniz gündən bəri dəqiq hədəflərə hesablanmış uğurlu daxili və xarici siyasətinizi dəstəkləyirəm. Hər dəfə doğma yurduma gələndə, Azərbaycanımın inkişafını görəndə fəxarət hissi keçirirəm. Pandemiya qarşı mübarizədə ciddi işlərin görülməsi üçün vaxtında göstəriş verməyiniz ölkəmizdə xəstəliyin geniş yayılmaması üçün zəmin yaratdı. Aztəminatlı ailələrə və sahibkarlara yardımlara, bu çətin dövrdə ölkə iqtisadiyyatının inkişafının qorunub saxlanılması istiqamətində qəbul etdiyiniz düzgün qərarlara görə Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm.

Möhtərəm cənab Prezident, bu çətin günlərdə Siz bir daha sübut etdiniz ki, həqiqətən bütün dünyada yaşaya azərbaycanlıların qürur duyduğu rəhbərsiniz. Xalqımızın firavanlığı yolunda yorulmadan çalışdığınıza görə Sizə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya öz adımdan və ailəmin adından təşəkkür edirəm.

Hörmətlə,

**Elzabit Hümbət oğlu
Namazov,
Rusiya Federasiyası,
Krasnoyarsk diyarı,
Norilsk şəhəri**

Kirayə haqqını ödəməkdə çətinlik çəkirdim

Hörmətli Prezidentimiz!

Mən Böyük Britaniyanın Kardiff şəhərində təhsil alan azərbaycanlı tələbələrdən biriyəm. Yaranmış pandemik vəziyyət iş yerlərinin bağlanmasına səbəb olmuş və bu hal işləyərək öz tələbatlarını ödəyən tələbələrə maddi cəhətdən çox çətin vəziyyətə salmışdır. Belə vəziyyətlə üzləşən tələbələrdən biri olaraq yaşadığım evin kirayə haqqını ödəməkdə çətinlik çəkdiyim üçün ölkəmizin Londondakı səfirliyinə müraciət etdim. Müraciətimdən dərhal sonra mənimlə əlaqə saxlandı. Bir neçə gün sonra müraciətimin qəbulu ilə bağlı mənə məlumat verildi. Bank rekvizitlərim alındı və müvafiq məbləğ dərhal hesabıma daxil edildi. Beləliklə, üzləşdiyim bu çətin məsələ dövlətimizin dəstəyi sayəsində öz həllini tapdı.

Hörmətli cənab Prezident, bu çətin anda bizi köməksiz qoymadığınıza və göstərdiyiniz əvəzolunmaz dəstəyə görə Sizə hədsiz minnətdarlığımı bildirirəm.

Hörmətlə,

**Arzu Elçin qızı Rzayeva,
Böyük Britaniya Krallığı,
Kardiff şəhəri**

Biz həmişə Sizinləyik

Cənab Prezident!

Son zamanlarda pandemiya ilə əlaqədar olaraq dünyanın bir çox ölkələri iqtisadi böhrana düşmüşdür. Amma bu gün Azərbaycan Respublikası Sizin



Liderin idarəçilik məharəti dar gündə bəlli olur

rəhbərliyinizlə bütün çətinliklərin öhdəsindən gəlməkdədir.

Salyan rayonu Marışlı kəndində asfalt yolun çəkilişi Sizin kəndlərə göstərdiyiniz diqqət və qayğının nəticəsidir. Yol mədəniyyətdir, inkişafdır. Bütün görülən bu işlər Sizin biz vətəndaşlara qayğınızın nəticəsidir.

Cənab Prezident, biz – Marışlı kənd sakinləri Sizinlə bir daha qürur duyuruq. Sizə daha böyük uğurlar arzulayırıq. Biz həmişə Sizinləyik!

Hörmətlə,

**Ərəstun Qəhrəman oğlu
Hüseynov,
Şahmar Fərzalı oğlu Usubov,
Ramil Bəxtiyar oğlu
İbrahimov,
Rövşən Nəbi oğlu Əhmədov
və başqaları,
Salyan rayonu, Marışlı kəndi**

Xalqımız apardığınız siyasəti dəstəkləyir

Möhtərəm cənab Prezident!

Azərbaycan tarixində və mədəniyyətində xüsusi yeri olan Şamaxı özünün yeni

çiçəklənmə dövrünü yaşayır. Bu, Sizin diqqətinizin nəticəsidir. Rayonumuzdakı tikinti-quruculuq, abadlıq işləri ilə yanaşı, tarixi abidələrə göstərdiyiniz qayğı onlara ikinci həyat verir və bizi sevindirir. Pirsaat Baba, İmadəddin Nəsiminin qardaşı Şahxəndanın türbəsi və Pir Ömər Sultan ziyarətgahlarının yenidən qurulması çərçivəsində görülən işlərə diqqətiniz isə biz şamaxılılar üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Məlum olduğu kimi, bu abidələr bütün azərbaycanlıların və başqa ölkələrdən gələn qonaqların ziyarətgahlarıdır. Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə son illərdə tariximizə və mədəniyyətimizə göstərilən qayğı Sizin milli-mənəvi dəyərlərimizə həssas münasibətinizlə tamamlanır.

Sizin şamaxılılara olan diqqətiniz hər addımda hiss olunur. Şamaxıda yeni binalar tikilir, zəlzələdən zərər çəkmiş minlərlə ev təzələnilir, kəndlərə, qəsəbələrə yeni yollar salınır, ucqar kəndlər belə qazla təmin olunur, heç vaxt suyu olmayan kəndlərə su çəkilir, əhalimizə

müasir avtobuslar xidmət göstərir. Çox təəssüf hissi ilə qeyd edirik ki, son zamanlarda ölkəmizdə, o cümlədən regionlarda aparılan inkişaf prosesinə kölgə salmağa çalışanlar da tapılır. Bu, ölkəmizi, Vətənimizi sevməyən, süni narazılıq yaratmaq istəyən şər qüvvələrin əməlləridir və onlar bu istəklərinə çatmayacaqlar. Əmin ola bilərsiniz ki, bütün Azərbaycan xalqı, o cümlədən şamaxılılar Sizin hər bir qərarınıza güvənir və apardığınızı siyasəti dəstəkləyirlər.

Əziz Prezidentimiz və hörmətli Mehriban xanım! Allahdan Sizə möhkəm cansağlığı, dövlətimizin və xalqımızın inkişafı naminə apardığınızı şərəfli işlərinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayırıq!

Rayon ağsaqqalları adından böyük hörmət və sevgi ilə,

**Ədilxan Dədəxan oğlu
Zülfüqarov,
Kamal Tapdıq oğlu
Adıgözəlov,
Tahir Məmmədağa oğlu
Tağıyev,
Xasay İsa oğlu İsayev və
başqaları,
Şamaxı şəhəri**

Gördüyünüz bütün işlər təqdirəlayiqdir

Möhtərəm Prezidentimiz!

Bütün dünyada ciddi həyəcan yaradan, yaşından, irqindən və dinindən asılı olmayaraq insanların həyatına son qoyan koronavirus pandemiyası adlı bəlaya qarşı Azərbaycanda uğurla mübarizə aparılır. Sizin bilavasitə rəhbərliyiniz altında ölkəmizdə vətəndaşların sağlamlığının qorunması naminə aparılan əvəzolunmaz tədbirləri çox yüksək qiymətləndiririk. Qısa bir zamanda yeni xəstəxanaların istifadəyə verilməsi, qoruyucu vasitələrin istehsalı, xəstələrin müalicəsi üçün tibb ocaqlarının lazımı avadanlıqlarla təchiz olunması, canları bahasına xəstələri müalicə edən həkimlərin eməkhaqlarına əlavələr edilməsi, işləməyənlərə yardımların verilməsi, sosial iş yerlərinin açılması, sahibkarlara maliyyə dəstəyinin və güzəştlərin edilməsi və digər işlər, həqiqətən, təqdirəlayiqdir.

göstərdiyiniz bu qayğı və diqqətə görə Sizə şəxsən öz adımdan və ailəmin adından təşəkkür edirəm. Hər zaman yanımızda olduğunuz kimi, biz də daim Sizinləyik.

Hörmətlə,

**Ülviyyə Cəbrayıl qızı
Cəbrayıllova,
Ağcabədi rayonu**

Əməyimizə verdiyiniz dəyəre görə Sizə minnətdarıq

Çox hörmətli Prezidentimiz!

Əməyimizə verdiyiniz yüksək qiymətə – bizi 2020-ci il Elm üzrə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Mükafatı laureatı adına layiq gördüyünüzə görə Sizə dərin minnətdarlığımızı bildiririk.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin uzaqgörənliyi və böyük dəstəyi, Sizin ardıcıl düşünülmüş siyasətiniz, elmə, elm adamına diqqət və qayğınız sayəsində Azərbaycan elmi 1990-cı illərin böhranını uğurla dəf edərək yeni inkişaf yoluna qədəm qoymuşdur. Bu siyasətin nəticəsidir ki, artıq bir sıra sahələrdə, o cümlədən kondensə olunmuş hal fizikası sahəsində elmimiz öz nəticələri ilə dünyada tanınır və qəbul edilir, postsovet məkanında, xüsusilə regionda inamla liderliyə yüksəlir.

Layiq görüldüyümüz dövlət mükafatı bizi daha əzmlə çalışmağa, elmimizin inkişafına yeni töhfələr verməyə ruhlandırır. Sizin respublikamızda iqtisadi-siyasi sabitliyi, milli-mənəvi birliyi, xalqımızın sağlamlığı və rifahının daim yüksəlməsini təmin edən siyasətinizi dəstəkləyirik. Bütün dünyanı bürümüş koronavirus pandemiyasına qarşı Sizin və Mehriban xanımın həyata keçirdiyiniz tədbirlər bir daha hər bir vətəndaşın yanında olduğunuzu göstərir.

Hörmətli cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, respublikamızın və xalqımızın xoşbəxtliyinə yönəlmiş fəaliyyətinizdə böyük uğurlar arzulayırıq.

Hörmətlə,

**Nazim Məmmədov,
akademik
İmaməddin Əmiraslanov,
professor
Nadir Abdullayev,
dosent
Ziya Əliyev,
dosent
Bakı şəhəri, Yasamal rayonu**

**Təqdim etdi:
Qüdrət PİRİYEV,
"Xalq qəzeti"**